

1702L Meridian Ave Ste#261
 San Jose CA 95125
 Phone: 408-295-0101
 Fax: 408-295-0202

Estimate #	10125
Estimate Date	02/17/21
Valid Until	03/17/21
Terms	75% Deposit - 25% NET 30
Page #	1 of 5
Sales Rep	George Meza

Investment Considered By:
Town of Los Gatos Shelayne Hammack 110 E. Main St. Los Gatos CA 95030
Project / Service Description:
Friant Furniture Novo Stations

Line	Item	Description	Qty.	Unit Price	Total
1	PROMAN	Project Management	8.00	75.00	\$ 600.00
2		MESA			
3	NEWPRO	9'-0" Mesa Rectangular Table 4'-0"D	1.00	3,170.00	\$ 3,170.00
4		MY HITE			
5	NEWPRO	3 Stage Height Adjustable Table Base, 24"D C-Leg, Corner	13.00	785.00	\$ 10,205.00
6	NEWPRO	3 Stage Height Adjustable Table Base, 24"D C-Leg, Straight	2.00	575.00	\$ 1,150.00
7	NEWPRO	Flat bracket - Pair, for MY-HITE WORKSURFACE EXTENSIC	2.00	10.00	\$ 20.00
8		DASH			
9	NEWPRO	Table Base with (3) legs, POST LEGS, for use with ROUND Table Top (30-42"W only	2.00	175.00	\$ 350.00
10	NEWPRO	42"W ROUND TOP for Conference table, TOP ONLY (order base separately	2.00	155.00	\$ 310.00
11	NEWPRO	Two section credenza, drawers & doors, base, no power/no access door,29H24D72W	1.00	955.00	\$ 955.00
12		NOVO			
13	NEWPRO	24"D Worksurface Support end panel	5.00	120.00	\$ 600.00
14	NEWPRO	Tasklight Wire Manager	18.00	9.00	\$ 162.00
15	NEWPRO	48"H Draw Rod, Power Pole/Wall Start	2.00	9.00	\$ 18.00
16	NEWPRO	34"H Same Height Draw Rod	2.00	9.00	\$ 18.00

We appreciate your consideration of Solutions Office Interiors Inc. for your Service and Material needs. If you approve of this estimate, please sign it and fax it back to our main office at (408) 295-0202 or send us a Purchase Order. All New Product are made to order, therefore all new product sales are final. Thank you for the opportunity to provide you with this proposal.

Authorizing Signature: _____ All sales are final. Date: _____ **Exhibit B**

ESTIMATE

1702L Meridian Ave Ste#261
 San Jose CA 95125
 Phone: 408-295-0101
 Fax: 408-295-0202

Estimate #	10125
Estimate Date	02/17/21
Valid Until	03/17/21
Terms	75% Deposit - 25% NET 30
Page #	2 of 5
Sales Rep	George Meza

Line	Item	Description	Qty.	Unit Price	Total
17	NEWPRO	48"H Same Height Draw Rod	19.00	9.00	\$ 171.00
18	NEWPRO	62"H Same Height Draw Rod	19.00	9.00	\$ 171.00
19	NEWPRO	53"H 2-Way 90 Deg Connector Hard Surface	9.00	58.00	\$ 522.00
20	NEWPRO	67"H 2-Way 90 Deg Connector Hard Surface	8.00	65.00	\$ 520.00
21	NEWPRO	53"H 3-Way 90 Deg Connector Hard Surface	1.00	70.00	\$ 70.00
22	NEWPRO	67"H 3-Way 90 Deg Connector Hard Surface	8.00	85.00	\$ 680.00
23	NEWPRO	67"H 4-Way 90 Deg Connector Hard Surface	2.00	98.00	\$ 196.00
24	NEWPRO	Base Power Entry, Direct Connect, 4 Circuit	7.00	115.00	\$ 805.00
25	NEWPRO	67"H Ceiling POWER Entry, Internal Direct Connect, 4 Circuit	1.00	240.00	\$ 240.00
26	NEWPRO	Pass-Through Festoon 23", 4 Circuit	7.00	30.00	\$ 210.00
27	NEWPRO	90° Power Festoon 23", 4 Circuit	1.00	30.00	\$ 30.00
28	NEWPRO	34"H Draw Rod, Change of Height	1.00	15.00	\$ 15.00
29	NEWPRO	23x40x64x23 Left Curved Extended Corner WS TOP ONLY, for use with My Hite Base	1.00	270.00	\$ 270.00
30	NEWPRO	23x40x64x23 Right Curved Extended Corner WS TOP ONLY for use with My Hite Base	1.00	270.00	\$ 270.00
31	NEWPRO	23x40x70x23 Left Curved Extended Corner WS TOP ONLY, for use with My Hite Base	4.00	275.00	\$ 1,100.00
32	NEWPRO	23x40x70x23 Right Curved Extended Corner WS TOP ONLY for use with My Hite Base	3.00	275.00	\$ 825.00
33	NEWPRO	23x40x76x23 Right Curved Extended Corner WS TOP ONLY for use with My Hite Base	1.00	330.00	\$ 330.00
34	NEWPRO	23x40x82x23 Right Curved Extended Corner WS TOP ONLY for use with My White Base	2.00	390.00	\$ 780.00
35	NEWPRO	42"W x 24"D 90 Deg Curved Corner Worksurface	2.00	200.00	\$ 400.00
36	NEWPRO	23D x 58L D-Top WS TOP ONLY, for use with MY-HITE base within Freestanding	1.00	175.00	\$ 175.00
37	NEWPRO	30"W x 24"D Rectangular Worksurface	9.00	98.00	\$ 882.00

We appreciate your consideration of Solutions Office Interiors Inc. for your Service and Material needs. If you approve of this estimate, please sign it and fax it back to our main office at (408) 295-0202 or send us a Purchase Order. All New Product are made to order, therefore all new product sales are final. Thank you for the opportunity to provide you with this proposal.

Authorizing Signature: _____ All sales are final. Date: _____

ESTIMATE

1702L Meridian Ave Ste#261
 San Jose CA 95125
 Phone: 408-295-0101
 Fax: 408-295-0202

Estimate #	10125
Estimate Date	02/17/21
Valid Until	03/17/21
Terms	75% Deposit - 25% NET 30
Page #	3 of 5
Sales Rep	George Meza

Line	Item	Description	Qty.	Unit Price	Total
38	NEWPRO	42"W x 24"D Rectangular Worksurface	4.00	125.00	\$ 500.00
39	NEWPRO	48"W x 24"D Rectangular Worksurface	1.00	125.00	\$ 125.00
40	NEWPRO	54"W x 24"D Rectangular Worksurface	4.00	145.00	\$ 580.00
41	NEWPRO	60"W x 24"D Rectangular Worksurface	1.00	155.00	\$ 155.00
42	NEWPRO	72"W x 30"D Rectangular Worksurface	2.00	225.00	\$ 450.00
43	NEWPRO	36"W x 39"H Monolithic panel, fabric covered, powered	1.00	225.00	\$ 225.00
44	NEWPRO	42"W x 39"H Monolithic panel, fabric covered, powered	3.00	235.00	\$ 705.00
45	NEWPRO	48"W x 39"H Monolithic panel, fabric covered, powered	1.00	240.00	\$ 240.00
46	NEWPRO	24"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	2.00	150.00	\$ 300.00
47	NEWPRO	30"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	10.00	170.00	\$ 1,700.00
48	NEWPRO	36"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	1.00	200.00	\$ 200.00
49	NEWPRO	42"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	24.00	215.00	\$ 5,160.00
50	NEWPRO	48"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	1.00	225.00	\$ 225.00
51	NEWPRO	24"W x 67"H Monolithic panel, fabric covered, powered	4.00	225.00	\$ 900.00
52	NEWPRO	24"W x 67"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	1.00	175.00	\$ 175.00
53	NEWPRO	30"W x 67"H Monolithic panel, fabric covered, powered	11.00	250.00	\$ 2,750.00
54	NEWPRO	30"W x 67"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	2.00	195.00	\$ 390.00
55	NEWPRO	42"W x 67"H Monolithic panel, fabric covered, powered	14.00	290.00	\$ 4,060.00
56	NEWPRO	42"W x 67"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	1.00	240.00	\$ 240.00
57	NEWPRO	48"W x 67"H Monolithic panel, fabric covered, non-powered	2.00	255.00	\$ 510.00
58	NEWPRO	39"H Finished End	1.00	23.00	\$ 23.00
59	NEWPRO	53"H Finished End	22.00	27.00	\$ 594.00
60	NEWPRO	67"H Finished End	7.00	30.00	\$ 210.00

We appreciate your consideration of Solutions Office Interiors Inc. for your Service and Material needs. If you approve of this estimate, please sign it and fax it back to our main office at (408) 295-0202 or send us a Purchase Order. All New Product are made to order, therefore all new product sales are final. Thank you for the opportunity to provide you with this proposal.

Authorizing Signature: _____ All sales are final. Date: _____

ESTIMATE

1702L Meridian Ave Ste#261
 San Jose CA 95125
 Phone: 408-295-0101
 Fax: 408-295-0202

Estimate #	10125
Estimate Date	02/17/21
Valid Until	03/17/21
Terms	75% Deposit - 25% NET 30
Page #	4 of 5
Sales Rep	George Meza

Line	Item	Description	Qty.	Unit Price	Total
61	NEWPRO	14" Finished End Change of Height, For Connector	19.00	27.00	\$ 513.00
62	NEWPRO	28" Finished End Change of Height, For Connector	4.00	27.00	\$ 108.00
63	NEWPRO	28" Finished End Change of Height, For Panel to Panel	1.00	27.00	\$ 27.00
64	NEWPRO	30"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, partial glazed,non-powered	4.00	245.00	\$ 980.00
65	NEWPRO	36"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, partial glazed,non-powered	4.00	295.00	\$ 1,180.00
66	NEWPRO	42"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, partial glazed,non-powered	3.00	310.00	\$ 930.00
67	NEWPRO	48"W x 53"H Monolithic panel, fabric covered, partial glazed,non-powered	2.00	340.00	\$ 680.00
68	NEWPRO	24"W Pneumatic Overhead Cabinet	4.00	170.00	\$ 680.00
69	NEWPRO	30"W Pneumatic Overhead Cabinet	12.00	190.00	\$ 2,280.00
70	NEWPRO	42"W Pneumatic Overhead Cabinet	2.00	215.00	\$ 430.00
71	NEWPRO	4 Circuit Receptacle, Circuit A	19.00	10.00	\$ 190.00
72	NEWPRO	4 Circuit Receptacle, Circuit B	19.00	10.00	\$ 190.00
73	NEWPRO	4 Circuit Receptacle, Circuit C	1.00	10.00	\$ 10.00
74	NEWPRO	4 Circuit Receptacle, Circuit D, Dedicated	19.00	10.00	\$ 190.00
75	NEWPRO	23"D x 24"W Rectangular WS TOP ONLY, for use with MY-HITE base within Workstation	1.00	85.00	\$ 85.00
76	NEWPRO	23"D x 46"W Rectangular WS TOP ONLY, for use with MY-HITE base within Workstation	1.00	110.00	\$ 110.00
77	NEWPRO	29"D x 82"W Rectangular WS TOP ONLY, for use with MY-HITE base within Worstation	2.00	230.00	\$ 460.00
78	NEWPRO	2"W x 2"D Square Post Leg	4.00	35.00	\$ 140.00
79	NEWPRO	LED Tasklight, with sensor, for use on overheads 24"-36"	16.00	80.00	\$ 1,280.00
80	NEWPRO	LED Tasklight, with sensor, for use on overheads 42"+	2.00	100.00	\$ 200.00
81	NEWPRO	Lateral File Extended Glide 2", pack of 4. For use with	1.00	17.00	\$ 17.00

We appreciate your consideration of Solutions Office Interiors Inc. for your Service and Material needs. If you approve of this estimate, please sign it and fax it back to our main office at (408) 295-0202 or send us a Purchase Order. All New Product are made to order, therefore all new product sales are final. Thank you for the opportunity to provide you with this proposal.

Authorizing Signature: _____ All sales are final. Date: _____

ESTIMATE

1702L Meridian Ave Ste#261
 San Jose CA 95125
 Phone: 408-295-0101
 Fax: 408-295-0202

Estimate #	10125
Estimate Date	02/17/21
Valid Until	03/17/21
Terms	75% Deposit - 25% NET 30
Page #	5 of 5
Sales Rep	George Meza

Line	Item	Description	Qty.	Unit Price	Total
		supporting 2-Drawer Laterals			
82	NEWPRO	30"W Supporting 2 drawer lateral file	1.00	400.00	\$ 400.00
83	NEWPRO	Box/Box/File Pedestal	1.00	225.00	\$ 225.00
84	NEWPRO	Mobile Box/File Pedestal	18.00	245.00	\$ 4,410.00
85	NEWPRO	Anti-Sag Bar, 42" wide	1.00	35.00	\$ 35.00
86	NEWPRO	48"H Wall Start	2.00	25.00	\$ 50.00
87	NEWPRO	Lock Core Change Key - Type 1 Metal Storage	1.00	8.00	\$ 8.00
88	NEWPRO	Lock Core Master Key - Type 1 Metal Storage	1.00	8.00	\$ 8.00
89	NEWPRO	Lock Core Keyed-Alike (set of 4) - Type 1 Metal Storage	15.00	50.00	\$ 750.00
90	INSSOI	Installation Services During Normal Working Hours to:(20)Stations(1)Conference(2)Roundtables	1.00	9,000.00	\$ 9,000.00
91	DELSER	Delivery Services	1.00	960.00	\$ 960.00
				Subtotal	\$ 73,163.00
				Discount	
				Shipping	
				Tax	\$ 6,625.01
				Total	\$ 79,788.01

We appreciate your consideration of Solutions Office Interiors Inc. for your Service and Material needs. If you approve of this estimate, please sign it and fax it back to our main office at (408) 295-0202 or send us a Purchase Order. All New Product are made to order, therefore all new product sales are final. Thank you for the opportunity to provide you with this proposal.

Authorizing Signature: _____ All sales are final. Date: _____

1702L Meridian Ave Ste#261
 San Jose CA 95125
 Phone: 408-295-0101
 Fax: 408-295-0202

Estimate #	10127
Estimate Date	02/19/21
Valid Until	03/19/21
Terms	75% Deposit - 25% NET 30
Page #	1 of 2
Sales Rep	George Meza

Investment Considered By:
Town of Los Gatos Shelayne Hammack 110 E. Main St. Los Gatos CA 95030
Project / Service Description:
Custom Reception & Storage

Line	Item	Description	Qty.	Unit Price	Total
1	NEWPRO	Custom Desk	1.00	5,655.00	\$ 5,655.00
2		Custom Desk			
		General Notes/Description Custom Willows straight front, L-shaped reception desk. Desk: 36"D x 72"L x 36"H, no glass transaction top, no gallery panels. Return: 30"D x 60"L x 36"H, no glass transaction top, no gallery panels. Work surfaces at 36" high. no storage included. Standard Friant laminates. Dimensions 6'x8'36H			
3	NEWPRO	DASH Lateral File with Base 3 Drawers	3.00	720.00	\$ 2,160.00
4	NEWPRO	Countertop 108"x36" for Lateral tops Color TBD	1.00	650.00	\$ 650.00
5	NEWPRO	Square Edge Tackboards Fabric 18"x36"	3.00	125.00	\$ 375.00
6	NEWPRO	Open Shelf 15"x16"x18 Color TBD	3.00	480.00	\$ 1,440.00
7	NEWPRO	Single Height Flipper or Hinged door 15"x36"x18	3.00	535.00	\$ 1,605.00
8	NEWPRO	Friant Willow Front Shell with ADA option Right (bow front) Laminate 30Wx72Lx42H	1.00	5,845.00	\$ 5,845.00
9	NEWPRO	Friant Willow Right Return Shell woth Gallery Laminate 24Dx36Wx40H	1.00	1,470.00	\$ 1,470.00
10	NEWPRO	Friant Support Box Box File Pedestal Laminate 22Dx16Wx27	1.00	430.00	\$ 430.00
11	NEWPRO	Friant Support File File Pedestal Laminate 22Dx16Wx27H	1.00	430.00	\$ 430.00

We appreciate your consideration of Solutions Office Interiors Inc. for your Service and Material needs. If you approve of this estimate, please sign it and fax it back to our main office at (408) 295-0202 or send us a Purchase Order. All New Product are made to order, therefore all new product sales are final. Thank you for the opportunity to provide you with this proposal.

Authorizing Signature: _____ All sales are final. Date: _____ **Exhibit C**

ESTIMATE

1702L Meridian Ave Ste#261
 San Jose CA 95125
 Phone: 408-295-0101
 Fax: 408-295-0202

Estimate #	10127
Estimate Date	02/19/21
Valid Until	03/19/21
Terms	75% Deposit - 25% NET 30
Page #	2 of 2
Sales Rep	George Meza

Line	Item	Description	Qty.	Unit Price	Total
12	NEWPRO	Key Lock/Cores	1.00	65.00	\$ 65.00
13	INSSOI	Installation Services During Normal Working Hours to:	1.00	720.00	\$ 720.00
14	DELSER	Delivery Services	1.00	320.00	\$ 320.00
				Subtotal	\$ 21,165.00
				Discount	
				Shipping	
				Tax	\$ 1,932.37
				Total	\$ 23,097.37

We appreciate your consideration of Solutions Office Interiors Inc. for your Service and Material needs. If you approve of this estimate, please sign it and fax it back to our main office at (408) 295-0202 or send us a Purchase Order. All New Product are made to order, therefore all new product sales are final. Thank you for the opportunity to provide you with this proposal.

Authorizing Signature: _____ All sales are final. Date: _____